

Stadtrat

Sitzungsdatum 16.12.2009

	öffentlich				
	<u>Betreff:</u> Gründung Servicebetrieb Öffentlicher Raum Nürnberg (SÖR)				
	Abstimmungsergebnis:				
	angenommen/beschlossen, mit Gegenstimmen				
	abgelehnt, mit S	timmen			
	Beschlusstext:				
II.	 Der Stadtrat beschließt: der Regiebetrieb "Servicebetrieb Öffentlicher Raum Nürnberg" geht ab 01.01.2010 in dem erweiterten Eigenbetrieb "Servicebetrieb Öffentlicher Raum Nürnberg" auf die Geschäftsordnung für den Regiebetrieb Servicebetrieb Öffentlicher Raum Nürnberg wird aufgehoben die Satzung zur Änderung der Betriebssatzung "Servicebetrieb Öffentlicher Raum Nürnberg" (SÖR) die Änderung der Stadtratsgeschäftsordnung. 				
III.	Abdruck an:				
	☐ Ref.I/OrgA☐ 2. BM/ SÖR		Dot II/Oth		
	∠ 2. BM/ SOR		⊠ Ref.II/Stk		
V	orsitzende(r):	Referent(in)	:	Schriftführer(in):	
gez. Dr. Maly				gez. Baumgürtel	